
ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT
PENTRU ACHIZITIA DE VALOARE MICA

Privind achizilionarea LдýIё(Ldе ашепаiаrе а 10 teren iоасй iп mчп. Unsheni
(se indicё obiectul achiziliei)

prin achizilie publicй de valoare miсё.

1 . Denumirea autoritali i contractante РцirцЁriа Mu п icipiului Ungheni
2. IDNO 1007б01001787
3. Adresa munl Ungheni, str. Nationali пr. 7
4. Numйrul de telefon/fax (0Жа_Ц571_
5. Adresa de e-mail 9i pagina web oficialё ale autoritalii contractante

primaria.unqhen i@gmail.cglц_-h_t!p ://rvww.ungheni. md

6. Adresa de e-mail sau pagina web oficialё de la care se ча putea obtine accesul la
documentatia de atribuire; dосumепtаliа de atribuire este апехаtd tп cadrul procedurii iп SИЛSlР.

7. Tipul autoritalii contractante 9i obiectul principal de activitate (dасё este cazulo menJiunea
сб autoritatea contractantй este о autoritate сепtrаlё de achizilie sau сб achizilia
implicб о altй fоrmй de achizilie comunёAutoritatea Publi

8. Сumрбrёtоrul invitё operatorii economioi interesati, care ii pot satisface necesitёlile, sё
participe 1а рrосеdurа de achizitie privind livrarea/prestarea чrmбtоаrеlоr bunuri/servicii:

Nг.
сrt.

Codul
срч

Dепumirеа
bu п чrilоr/sеrчiсiilоr

Unitatea
de

misurй

Cantitat
еа

Specificarea
tehnici deplinй

solicitatй,
standardele de

referin{5

Vаlоаrеа
estimatй

(se va
indica
pentru

fiесаrе lot
in parte)

Lotul I
l 452з6290-

9
Luсгёri de аmепа.jаге а l0
terelluri de jоасб 1п muп.
Unsheni

luсrаrе l Сопfоrm
caietului de

sarcini

з20 000,00

vаlоаrеа estimativй totalй 320 000,00

9, in cazul iп саrе сопtгасtul este impйr{it ре loturi, ul] operator economic poate depune oferta
(se va selecta):

2) pentru mai multe loturi;

10. Теrmепеlе gi

iпсереrе а lucrйrii
1 1. Termenul de
12. Sсurtё descrit

condiliile de liчrаrе/рrеstаrе solicitate 45-дЦе с!е la рrimirеа ordinului de

valabilitate а contractului 31 decembrie 2023
indurtd dеsсгiеге (indicati dupй caz а criteriilor de calificare:

Nr.
сrt.

Criteriile de calificare 9i de selecfie
(dеsсriеrеа criteriului/cerintei)

Моdцl de dеmопstrаrе а indeplinirii
criteriului/cerin{ei

Nivelul minim/
oblisativitatea

1 Сегеге de рагtiсiраге Anexa 7 conform ordinului МF nr. 69 din
05.07.202l, senlntltii еlесtгопiс de operatorul
econornic

Obligatoriu

) Dесlаrаfiа privind valabi litatea
of-ertei

Anexa 8 сопfогm ordinului МF пr. 69 din
05.07.2021, senrnata electronic de ореrаtоrчl
economic

Obligatoriu



"| Devizele de cheltuieli Formularele Dsvizelor 3, 5, 7 semnat electronic
de ореrаtоrul econoniic

Obligatoriu

4, Grafic de executare а luсrйrilоr Anexa 10 conform ordinulr"ri МF rrr. б9 din
05.07.2021, semnatй electronic de ореrаtоrul
ecot-tonric

Obligatoriu

5. Declara{ie ргiчiпd ехреriеп{а
similar1

Conform Documentalia standard (anexa пr.
12 сопfоrm ordinului МF пr.69 din
05.07.202l) - сопfirmаtй prin semnёtura
2pecifi с2са а орегаtогultli есопоmiс

Obligatoriu

6, Declaralie ргiчiпd dotйrile
2pecific, Lrtila.jul 9i echipamentuI
песеsаг репtгu iпdерliпiгеа
соrеsрuпzйtоаге а сопtгасtu Iui

Anexa l4 сопfоrпl oгdintrlui МF пr. 69 dirl
05.07.202l, sеmпаti e|ectronic de operatolul
econotrric

Obligatoriu

7. Declaratie privind personalul de
Specialitate рrорus pentru
implementarea contractului

Anexa 15 confortri ordinultri МF nr. 69 dirr
05,0'1 ,2021, semnata electrotric de operatorul
economic

Obligatoriu

8. Aviz pentru participare
licitaliile publice de luсrбri
domeniul constrllctiilor
instalatiiIor

la
din

9i

Апеха 22 confortlr ordinulr.ri МF пr. 69 din
05,07.202l, semnata еlесtrопiс de ореrаtоrul
economic

Obligatoriu

9, Certificat pгivind lipsa dаtогiilоr
de Bugetul de Stat

Semnat electronic de сitrе ореrаtоrul economic Obligatoriu

l0, рrеzепtаrеа dovezilor de
conformitate la pavaje 9i Ьоrduгi,
identificate ргiп геf'егiге la
specificalii sau standat,d геlечапtе
(Certif'icat de сопfЬгmitаtе
еliЬегаt de огgапizа!iе de
certi fi саге асrеd itatё)

certificat autentificat cu sеmпёturа
autorizatй 9i gtampila producбtorului qi

сопfiгmаt6 рriп sеmпiturа еlесtrопiсё а

ореrаtоrul ui econot1-1 i с

Obligatoriu

11 Declaratie privind confirmarea
identitёlii Ьепеfi ciarilor efectivi 9i
neincadrarea acestora in situalia
condamnйrii репtru participarea
la activitйli ale unei organizalii sau
gruрйri criminale, репtru corup{ie,
frаudй si/sau sраlаrе de bani.

Depusй de сйtrе ореrаtоrчl economic
declarat cigtigёtor in termen de 5 zile de la
atribuirea contractului de achizilie, semnata
electronic de сёtrе operatorul economic

Obligatoriu

13. Tehnici gi instrumente specifice de atribuire (dupё caz, specifica{i dасй se va utiliza 1icitalia
electronicй) Nu se apIicй

14, Condilii speciale de саге depinde iпdерliпirеа contгactului (indicali duрё caz) Nц_sе
aplicй

l5. Оf-егtеlе se ргеziпtй in valutй Ц[DL
l6. СгitеriLrl de ечаluаге aplicat репtгu аtгiЬuiгеа contгactului pretut cel mai sсйzШ
17. Fасtогii de ечаluаге а celei mai avantajoase оf-егtе din punctdevedere economic, рrесum

gi ponderile 1оr:

Nr. сrt. Dепumirеа fасtоrчlчi de ечаluаrе Ропdеrеа, 7о

l Nu se арliсё

2.

18. Termenul-limitй de depunere/deschidere а ofertelor:



- conform SIA ,,RSАР"/рOпё la: (ora ехасtd)
- ре (data) Сопfоrm SIA RSAP

19. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare
Ofertele sqа cererile de participare vоr li depase electroryic рriп iпtеrmеdiul SIA 'RSAP",
20. Termenul de valabilitate а ofertelor____.ý0 z!!e_
2 l . Locul deschiderii ofertelor_SlzlRS,z\B_

(SIA ,,RSAP" sau аdrеsа locului deschiderii)
Ofertele iпtdrziate vor fi respiпse,
22,Limba sau limbile in саrе trebuie redactate оfеrtеlе sau сеrеrilе de participare____Limba

rоmffпй
2З, Alte iпfЬгmаlii геlечапtе Nц_ýццL

Сопdчсitоrчl grupului de lчсrч Ion GALUSCД

аке}frж#]i}
jа,Чýffi"ý
*Х} iмзнеtlЖ,Я

Сопfоrm SIA RSAP


